
令和 5 年 8 月 30 日 

保護者の皆様へ  

 

大阪市立歌島中学校 

校長 飯田 浩二  

 

「大阪市立中学校教育研究会 第１ブロック研究発表会」に伴う 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、8 月 31 日(木)に「大阪市立中学校教育研究会 第１ブロック研究発表会」が

開催され、多くの教職員がこの発表会に出席いたします。それに伴いまして、生徒の下

校時刻を下記のように変更いたします。つきましては、ご家庭でのご指導の程、よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１ ． 日 時  令和 5年 8月 31日(木) 

 

２ ． 授 業  45分×4時限授業 (給食は実施いたします） 

             

３ ． 下 校       終学活終了後、13時 15分頃の予定 

 

 

 


